
                    Марий Эл Республикысе 

Советский муниципальный район 

Муниципальный 

 общеобразовательный учреждений  

«Ронго кыдалаш  

общеобразовательный школ» 

425416, РМЭ, Советский район,  

Ронго села,  Советский урем, 8  

Тел.: (83638) 9-73-21, 

Е-mail: eskaevaklara@rambler.ru 

Советский муниципальный район 

Республики Марий Эл 

Муниципальное  

общеобразовательное учреждение 

«Ронгинская средняя 

общеобразовательная школа» 

425416, РМЭ, Советский район,  

с. Ронга, ул. Советская,  8  

Тел.: (83638) 9-73-21, 

Е-mail: eskaevaklara@rambler.ru 

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП  1213003223/121301001 

 

 

ПРИКАЗ                                                    

                                

20.08.  2020 г.                                                          № 40 

 

« Об одномоментной дезинфекции мест общественного пользования» 

   

На основании письма  Управления Роспотребнадзора по Республике Марий 

Эл от 19.08.2020 г. №4491 « Об обеспечении санэпидблагополучия на 

территории Марий Эл» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1.Провести до 28.08.2020 г. дезинфекцию всех касательных поверхностей 

малых архитектурных форм на открытой  спортивной площадке, всех 

входных дверей и территорий около них, общей площадью 400 кв. м. 

п.2.Дезинфекцию проводить средством «Ника-Экстра М Профи» способом 

орошения из опрыскивателей. 

п.3. Создать комиссию по  проведению дезинфекции в составе: 

 Махмудова Л.В.- завхоз школы. Председатель комиссии 

 Афанасьев И.В.- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 

зданий, член комиссии 

 Булыгин В.Н. –водитель школьного автобуса, член комиссии 

п.4 Махмудовой Л.В. провести инструктаж членам комиссии по 

использованию дезинфицирующего средства. 

п.5.Комиссии составить акт о результатах дезинфекции и фотоотчёт. 

 

Директор школы:                                 Шабалина Н.М. 

 

С приказом ознакомлен: 

Махмудова Л.В. 

Афанасьев И.В. 

Булыгин В.Н. 

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru

